

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00053/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.352.905/0001-81 - A. PAZINATO MARINGA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	CALCULADORA ELETRÔNICA	UNIDADE	8	R\$ 213,5000	R\$ 1.708,0000

Marca: HP

Fabricante: HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA

Modelo / Versão: 12C GOLD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora financeira 7,8x12,7x1,5cm 180g Visor em LCD de 1 linha com espaço para até 10 dígitos Programação de teclas, aritmética de data e ainda capacidade de memória para 99 passos. Funções Financeiras/De Negócios: TVM (empréstimos, poupanças e arrendamento); Amortização; Preço e rendimento no vencimento de títulos de dívida; Valor presente líquido (NPV) e taxa de retorno interna (IRR) em análise do fluxo de caixa baseado em registros; Método de depreciação SL, DB, SOYD ; Mudanças %, % do total; Funções Estatísticas/Matemáticas: Análise estatística cumulativa; Desvio padrão, média e média ponderada; Regressão linear; Projeção, correlação e coeficiente. Capacidade de memória: 99 passos; Memória para 20 fluxos de caixa

28	JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO	UNIDADE	4	R\$ 273,0000	R\$ 1.092,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: GIBAFER

Fabricante: GIBAFER

Modelo / Versão: 800G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo De Bocha 800g Com Caixa Em Madeira Caixa Feita Em Madeira Com Alça 8 Bochas (4 Bolas Azuis E 4 Laranja) 1 Balinho Bolas Feitas Em Resina Sintética Caixa Em Madeira Para Transporte Peso Aproximado: 800g Dimensão Aproximada Das Bolas: 92mm 01 Kit De Bocha Para Grama, Areia Ou Saibro

Total do Fornecedor: R\$ 2.800,0000

05.788.117/0001-03 - METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BRAÇADEIRA	UNIDADE	8	R\$ 131,2500	R\$ 1.050,0000

Marca: METALIC MEDICAL

Fabricante: METALIC MEDICAL

Modelo / Versão: MT500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇADEIRA, APLICAÇÃO P/ INJEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DE ALTURA REGULÁVEL C/ACABAMENTO CROMADO, MATERIAL ESTRUTURA BASE FERRO FUNDIDO ESMALTADO, MATERIAL CONCHA AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 0,90 A 1,40 M

Total do Fornecedor: R\$ 1.050,0000

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	COLCHONETE GINÁSTICA	UNIDADE	56	R\$ 52,2676	R\$ 2.926,9900

Marca: Evamax

Fabricante: Evamax

Modelo / Versão: 100cm x 50cm x 20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete Em Eva 20mm Flexível Atóxico Leve Azul Largura: 50,00 cm Altura: 5,00 cm Profundidade: 100,00 Peso: 0,60 g

Total do Fornecedor: R\$ 2.926,9900

09.316.105/0001-29 - FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	AR CONDICIONADO PORTÁTIL	UNIDADE	6	R\$ 5.166,6666	R\$ 31.000,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN S.A

Modelo / Versão: 45PEQE36B2NA+45PEQI36B2NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de ar condicionado grande porte Modelo Split 36.000 BTUs quente e frio 220V GÁS R-410A, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A OU B . / MARCA: ELGIN. / FABRICANTE: ELGIN S.A / MODELO: 45PEQE36B2NA+45PEQI36B2NA. / PROCEDÊNCIA: NACIONAL. / VALIDADE DO PRODUTO: 36 (TRINTA E SEIS) MESES. / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 31.000,0000

09.507.206/0001-87 - TOPO LICITACOES LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BATEDEIRA ELETRICA DE BOLO	UNIDADE	8	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000

Marca: ARNO**Fabricante:** ARNO**Modelo / Versão:** SX15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A Batedeira Arno Facilita SX15 uma batedeira versátil, que pode ser usada em sua base ou como uma batedeira portátil. Ela possui botão eject para fácil remoção dos batedores e ainda vem com suporte para guardar os batedores, para que você não os perca! Possui tigela com grande capacidade de 4L e tem 250W de potência, com 3 velocidades + opção pulsar. Ela é fácil de usar e fácil de guardar. Assim fica fácil de gostar! Modelo Fixa ou portátil Nº de velocidades 3 Função Pulsar Sim Batedores p/ massas leves Sim Batedores p/ massas pesadas Não Tigela Plástico Características Gerais - Suporte para guardar batedores - Tigela de 4L - Pode ser usado na mão ou na base - 3 Velocidades + Pulsar - Botão Eject Cor Branco Capacidade (L) 4L Potência (W) 250 Consumo de energia (kW/h) 0,17 Tensão/Voltagem 110V 220V Conteúdo da Embalagem - 1 Batedeira Arno Facilita SX15 - 1 Tigela 4L - 1 Par de batedores para massa leve Garantia 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 960,0000**13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	INSTRUMENTO MUSICAL	PAR	50	R\$ 22,9994	R\$ 1.149,9700

Marca: LIVERPOOL**Fabricante:** LIVERPOOL**Modelo / Versão:** MC49

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta Maçaneta Tipo: Para Bumbo Ponta: Revestida com Pelúcia Material: Madeira Dimensões: 345mm de Comprimento 25mm de Diâmetro L.11 13/16" - D.0,984"

Total do Fornecedor: R\$ 1.149,9700**21.094.655/0001-46 - INFINIT COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	FREEZER	UNIDADE	6	R\$ 2.377,5000	R\$ 14.265,0000

Marca: FRILUX**Fabricante:** FRILUX**Modelo / Versão:** RF-104 ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer 2 Portas 519 Litros Tipo: Horizontal Capacidade Líquida 519 Tipo de degelo: Cycle Defrost Função Refrigerador: Sim Rodízios: Sim Não contém CFC Dimensões (LxAxP) mínimas 150 x 100 x 81 cm Peso mínimo 90 kg Consumo Kwh/mês máximo 85 Capacidade Bruta: 526 Litros Voltagem: 220; 110 Dreno de degelo frontal: Sim Portas: 2 Termostato: Sim Controle de temperatura: Termostato no painel Detalhes do produto: Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado; 4 pés com rodízio; Dupla função com acionamento frontal Grades: 1 Congelamento rápido: Sim Acabamento/Cor: Branco; Garantia de 12 meses; Procedência nacional; O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação. O prazo de entrega dos itens do contrato é de no máximo de 15 dias, a partir da data de envio do empenho.

Total do Fornecedor: R\$ 14.265,0000**22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	4	R\$ 2.191,9975	R\$ 8.767,9900

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CWL16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lavadora De Roupas Automática 16kg Tecnologia de Eficiência de Lavagem. Dispensa Agitador. Sistema de otimização do funcionamento do motor. Sistema que otimiza tempo de lavagem segundo a temperatura da água.

Total do Fornecedor: R\$ 8.767,9900**22.654.814/0001-82 - RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	TESOURA	UNIDADE	4	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000

Marca: ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** 0342

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura SIMS reta em inox medindo 20 cm Para procedimento ginecológico. Normas da ABNT Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 0342 Procedência: Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 480,0000**37.628.401/0001-09 - INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	APARADOR GRAMA	UNIDADE	4	R\$ 173,0000	R\$ 692,0000

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** MODELO: AP1000 TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparador de grama c/fio de nylon 1000W, MODELO: AP1000, 110V diâmetro de corte: 28CM, DE 280 mm; Peso s/ embalagem (kg) : 2,5KG; Dimensões: Largura: 35cm; Altura: 12cm; Profundidade: 12cm; 11.000 Rpm; Punho ajustável, FIO DE NYLONB COM 1,8mm de espessura, equipamento perfeito

para aparar a grama em locais de difícil acesso, contornos em canteiros e acabamentos em gramados, com garantia de hum ano.

Total do Fornecedor: R\$ 692,0000

Valor Global da Ata: R\$ 64.091,9500



Voltar